AIMUHUCTPALYS TOPOICKOIO OKPYTA
TOPOJ MUXAMJIOBKA
BOJIT'OI'PAJICKO# OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

ot 17 HosGpst 2022 T. Ne 3029

O BHeceHUM N3MEHEHUS B IOCTAHOBJICHNE aIMUHUCTPALIH TOPOJCKOTO OKpPyTa ropo
MuxaiinoBka Bonrorpazackoit oomactu ot 18.08.2021 Ne 2427 «O0 yTBepKaeHUN
BEJOMCTBEHHOM 1LieneBoil mporpammbl « CoXpaHEeHUE U Pa3BUTHE KYJIbTYPbl TOPOJICKOTO OKpYTa
ropon MuxaiinoBka Bonrorpanckoit oosactu Ha 2022-2024 ronst »

PykoBoacTBysick bromxkerHeiM konekcoMm Poccuiickoit @eaepannn, YcTaBOM ropoACKOIro
okpyra ropoj MuxaiiioBka Bonrorpaackoit o6iactd, B COOTBETCTBHH C IIOCTaHOBIICHUEM
aIMUHUCTpaIUU ropoAckoro oxkpyra ropox  MuxainoBka or 07.12.2015 Ne 3447
«O06 ytBepxknaenun IloyoxeHUsT 0 BEJOMCTBEHHBIX IIEJIEBBIX MPOrpaMMax TOPOJICKOTO OKpyra
ropoa MuxaiiinoBka Bonrorpaackoit o6mactiy agMHHHCTpAIUS TOPOACKOTO OKpyra Tropoj
MuxaiinoBka Bosnrorpaackoit o6actyu mocTaHOBI A€ T:

1. B BemoMmcTBeHHyIO I1eneByl0 mporpamMmy «CoxpaHeHHE W pa3BUTUE KYJIbTYpPbI
TOPOJICKOTO OKpyra ropon MuxaitnoBka Bonrorpaackoit obmactu Ha 2022-2024 romsy,
YTBEPK/ICHHYIO MOCTAHOBJICHUEM aJMUHUCTPAIlMM  TOPOJACKOTO OKpyra ropoJ MuxailnoBka
Bonrorpaackoii oonactu ot 18.08.2021 Ne 2427, BHecTu cienyroliee U3MEHEHHUE:

Pazgen 4 IlporpaMmbl M3JI0XKHUTH B CIEIYIOLIEH pelaKIUu:

«4. Tlepeuenb MepONPUATUNA TPOTPAMMBI, HHIUKATOPOB U TIOKa3aTesiel pe3yIbTaTUBHOCTHU €€

BBITTOJTHEHUS
O6beM (puHaHCUPOBaHUS WNHaukaTopsl ¥ MOKa3aTenu pe3yJbTaTUBHOCTH
HaumeHnoBanme (TBIC. PYO. BBITMIOJTHEHHMSI TPOTPAMMBI
MEPOIPUATHS BCETo B TOM YHCJIC Haumen |Enum |3Haduenwne
110 TOJIaM OBaHHWE |HHIl | MHIMKATOpa/MOKa3aTels
2022 2023 | 2024 a 2021 | 2022 | 2023 | 2024

W3M
epe
HUS

Ilenp: Co3maHue ycCIIOBHM JUIsi COXPAaHEHMsI WM Pa3BUTHS KYJIbTYPHOTO MOTEHIMAJIA TOPOJICKOrO OKpyra.

3amaua 1. CoBepIIeHCTBOBAHNE W Pa3BUTHE CHUCTEMBl KOMIUIEKTOBAHHUS U COXPAHHOCTH OMOIMOTEYHBIX
boH10B




1.10prauu3zanus
OMOINOTECYHOTO
00CITy )KHBaHUS
HAaCeJICHUS

35617,5

16856,9

9380,3

9380,3

Cy6cuanu Ha puHaHCOBOE 0OecrieueHHEe MYHUITUIATIBHBIX 3aJaHUH Ha BBIOJIHEHHE MYHUIIUIATBHBIX

ycnyr (pabor)
MBVYK «I1bC», B | 34142,7|15382,1 9380,3 |9380,3 |[Kom-Bo mT. | 284987 | 369000| 376380 383908
TOM YUCJIE MOCELICHHI
(craumonap
bromxer 32224,613464,0 |9380,3 |9380,3 Kon-Bo | mir. 0 27000 | 27540 | 28091
TOPOJICKOTO MOCEUICHUH
OKpyra (BHE
CTarroHapa
)
Komn-Bo mT. | 851056 | 831148| 847771| 864726
TIOCCIICHH
i yepe3
CeTh
HMuTepuer
Koa-Bo IIT. 6217 6279 6342 6405
JOKYMEHT
OB
(ob6pabora
HHBIX)
Kom-Bo IIIT. 22340 | 22563 | 22789 | 23016
JOKYMEHT
OB(BHECEH
HBIX B JJL.
KaTajaor
O6ubamorp.
3anuceit)
JloTtarus Ha 1918,1 1918,1 0 0
MOJIEPIKKY Mep
10 00eCIIeYeHHIO
cOamaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOKETOB st
pelieHus
OTJIETbHBIX
BOTIPOCOB
MECTHOTO
3HAYCHUS UCXOJIS
U3 YPOBHS
COOCTBEHHBIX
PECYpPCOB 10
UTOTaM 5
Mmecsien 2022
roja

Cy0Ocunuu Ha UHBIE IeTTU




Ienenas
cyOcuaus Ha
orIaTy
KpEIUTOPCKOU
3aJJ0JIKEHHOCTH
3a 2021 rox, B
TOM YHCJIE:

1474,8

1474,8

0,0

0,0

Bromxker
TOPOJICKOTO
OKpyra

428,3

428,3

0,0

0,0

JloTtaius Ha
MOJIJICPKKY MEP
110 00€CIICUCHUIO
cOaIaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOIKETOB IS
pelIeHus
OTIEIbHBIX
BOTIPOCOB
MECTHOI'O
3HAYEHUS UCXOOS
U3 YpOBHS
COOCTBEHHBIX
PECYPCOB T10
uToram 5
Mecsies 2022
roja.

1046,5

1046,5

0,0

0,0

3amaua 2.  YoBieTBOpeHHE NOTpeOHOCTEH HaceneHusl B cepe KyJbTypbl U UCKYCCTBA, MOBBIIICHUE
Ka4yecTBa KYJbTYPHOTO MPOJIYKTA JJIsl HACEICHHUS TOPOJICKOTO OKPYTa.
2.1 207648, | 77162,4 | 60932,8 |69553,6
Opranuzanys u 8
poBe/IeHUE
KYJIBTYpHO -
JIOCYTOBBIX
MEPONPUATHN
MBY «'IK» | 36577,8 [17599,2 |9489,3 9489,3
Cy6cuanu Ha puHaHCOBOE 0OecrieueHre MyHUIUNATIbHBIX 3aJaHUH Ha BBINOJIHEHHE MYHUIIUTATBHBIX
yciyr (pabor)
MBY T'JIK, B 34225,3 |15246,7 |9489,3 9489,3 (Kom-Bo |mur. | 709 745 782 802
TOM YHCJIE: Mep-TUH
bromxer 32473,1 |13494,5 [9489,3 9489,3 |Kon-Bo |wuen. | 209322 | 230322 | 253322 | 278654
TOPOZCKOT0 YYacTHHU
OKpyTa KOB
Mep-TUi
Kon-Bo | miT. 51 51 51 51
KITyOHBIX

bopmup.




Kon-Bo
YYacTHH
KOB
KITyOHBIX

dhopmup.

qeI.

825

825

825

825

JloTtaius Ha
MOIJICPKKY
Mep 1o
o0ecneyeHnIo
cOamaHCUpOBaH
HOCTH MECTHBIX
OIOKETOB IS
perieHus
OTHEIBHBIX
BOITPOCOB
MECTHOI'O
3HAYEHUS
HUCXOJS U3
YpOBHS
COOCTBEHHBIX
pPECYpCoB 1o
ATOraM 5
mecsies 2022
roja

1752,2

1752,2

0,0

0,0

CyOcuuu Ha MHBIC LIETTU

MBY «I'JIK»,
B TOM YHCIIC:

2352,5

2352,5

0,0

0,0

LeseBas
cybcunus Ha
IIPOBEJICHHE
0011eropOICKU
X MEPOIPUATUN

497,6

497,6

0,0

0,0

IleneBas
cyOcuans Ha
orIaTy
KPEIUTOPCKOU
3a/10JKEHHOCT
u 3a 2021 rog

1854,9

1854,9

0,0

0,0

BoinosnHeHue QyHKIMI Ka3eHHBIMU YUPEKICHUSIMU

MKY «MIIK»

171071,0

59563,2

51443,
5

60064,3

Kon-Bo
IIpOBEE
HHBIX
Mep-THil

T.

6110

6120

6130

6140

bromker
TOPOJICKOTO
OoKpyTra

159500,7

47992,9

51443,

60064,3

Kon-Bo
Y4aCTHHU
KOB
Mep-THil

qceaI.

197500

197520

197530

197540

B TOM YHCJIE:
IIPOBEJICHHE
00IIIErOPOICKUX
MEPOIPUATHNA

200,0

200,0

0,0

0,0

Kon-Bo
KITyOHBI
X Qop-
HUI

T.

300

301

302

303




Kon-Bo
y4- KOB
KITyOHBI
X (op-
HUU

qceal.

3668

3669

3670

3671

Joraius Ha
MOJIJICPKKY MEP
110 00E€CIICUCHUIO
cOaTaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOHKETOB UIS
peleHus
OTJEIBbHBIX
BOTIPOCOB
MECTHOI'O
3HAYEHUS UCXOOS
U3 YpOBHS
CcOOCTBEHHBIX
pPECypCoB 1o
ATOraM 5
mecsies 2022
rojaa

11570,3

11570,3

0,0

0,0

2.2 Opranuzanus
BBICTABOYHOU U
MYy3E€HHOU
JIEATEIIbHOCTH

10203,5

4315,3

29441

2944,1

MBVYK
«BpIcTaBOYHBIN
3aJ»

44456

1965,6

1240,0

1240,0

Kon-Bo
3KCIIO3U
807071

IIIT.

25

26

27

27

Cyb6cunuu Ha pUHAHCOBOE 0OecTeyeHNe MyHUITUIATBHBIX 3aJaHIil Ha BHIMOTHEHUE MYHHUIIUITATBLHBIX
ycayr (pabor)

MBVYK
«BrICTaBOYHEBIH
3a11», B TOM
qHCIIC:

4179,2

1699,2

1240,0

1240,0

bromxker
TOPOJICKOTO
OKpyra

4086,5

1606,5

1240,0

1240,0




Joramus Ha
MOJIEPIKKY Mep
10 00€eCIEeYEHUIO
cOaJIaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOKETOB IS
perieHus
OTHEIBbHBIX
BOITPOCOB
MECTHOI'O
3HAYECHUS UCXOOs
U3 YpOBHS
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
ATOTaM 5
Mecses 2022
roja

92,7

92,7

0,0

0,0

CyOcunnu Ha WHBIE IIeTTU

Lleneras
cyOcuaus Ha
orary
KpEIUTOPCKOU
33JJ0JDKEHHOCTH
322021 rox

266,4

266,4

0,0

0,0

MBVYK
«MuxaioBCKHi
KpaeBeUECKU
My3€en»

5757,9

2349,7

1704,1

1704,1

Komn-Bo
SKCIIO3MUII
7071

IIT.

Cyb6cunuu Ha pUHAHCOBOE oOecreye

HUE MYHUIIMTIAIBHBIX 3a/IaHUi
yciyT (pabor)

Ha BBIITOJIHCHUEC MYHUTTUITIAJIBHBIX

MBVK
«MuxanlI0BCKU
KpaeBEIYECKUM
My3€i», B TOM
4uUCIe:

5505,6

2097,4

1704,1

1704,1

bromxer
TOPOJCKOTO
OKpyra

5419,2

2011,0

1704,1

1704,1

Kom-Bo
MpEeIMETO
B

85

85

85

85




Joramus Ha
MOJIEPIKKY Mep
10 00€eCIEeYEHUIO
cOaJIaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOKETOB IS
perieHus
OTHEIBbHBIX
BOITPOCOB
MECTHOI'O
3HAYECHUS UCXOOs
U3 YpOBHS
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
ATOTaM 5
Mecses 2022
roja

86,4

86,4

0,0

0,0

CyOcunnu Ha WHBIE IIeTTU

IleneBas
cyOcuaus Ha
oruiary
KPEIUTOPCKON
3aJI0JDKEHHOCTH
322021 roxg

252,3

252,3

0,0

0,0

2.3 Opranuzanus
Y TIPOBE/ICHHUE
KYJIbTYpPHO-
JIOCYTOBBIX
MEpPOIPUATHNA
TOPOACKUM
MapKOM KYJIbTYpbI
Y OTJIBIXA B T.4.

5896,6

2860,6

1518,0

1518,0

Cy0Ocunus Ha WHbBIE 1IeNTN

[leneBas cyOcuaus
Ha OTIaTy Tpya
AIMIHHCTPATHUB-TO
i
00CITYKHBAIOIIETO
MepcoHaia, B TOM
HuCIe:

5648,7

2636,7

1506,0

1506,0

bromxker
TOPOJICKOTO
OKpyTra

5490,8

2478,8

1506,0

1506,0




JoTtamus Ha 157,9 157,9 0,0 0,0
MOJIEPIKKY Mep
10 00€eCIEeYEHUIO
cOaTaHCUPOBAHHO
CTH MECTHBIX
OIOIKETOB IS
perieHus
OTHEIBbHBIX
BOITPOCOB
MECTHOI'O
3HAYECHUS UCXOOs
U3 YpOBHS
COOCTBEHHBIX
pecypcoB 1o
ATOTaM 5

Mecses 2022
roja

IleneBas 71,6 47,6 12,0 12,0
cyOcuaus Ha
coJiepKaHue
UMYIIECTBA U
YIUIATy HAJOTOB

Lenesas 176,3 176,3 0,0 0,0
cybcunus Ha
OrIaTy
KpEIUTOPCKOU
3a/I0JDKEHHOCTH 32
2021 rox

Hroro 259366, | 101195,2 | 74775, [83396,0
110 IPOrpPaMMe 4 2

2. Hacrosmiee mnocTaHOBICHHWE BCTyMaeT B CHWIy CO JHS TOJMIMUCAHUS M TOJUICKHUT
ounmanbHOMY OMYyOJINKOBaHUIO

Bp.u.0. rmaBel ropoickoro okpyra O.10. /IpsaxoBa






